
拝啓　初秋の候、同窓生の皆様におかれましてはます
ますご清祥のこととお喜び申し上げます。さて、新型
コロナ禍により一年遅れとなりましたが、下記のとお
り『成蹊高等学校卒業50周年同窓会』を開催すること
といたしました。中学時代の同窓生へもお声がけをし、
久しぶりにみなさんと旧交を温めたいと思いますので、
ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加
いただきますよう、ご案内申し上げます。

敬具
2023年９月吉日　実行委員一同

記

日時：2023年10月29日（日）12：00 ～ 14：15
 （受付開始11：30）
会場：吉祥寺エクセルホテル東急（旧第一ホテル）
 ８階「アンバサダールーム」
 〒180-0004　武蔵野市吉祥寺本町2丁目4番14号
 TEL：0422-22-0109
会費：10，000円
☆出欠は、返信はがきにて9月26日（火）までにご連絡ください。
☆会費は、9月29日（金）までに、クラス名を名前の前につけて下記
宛てお振込みください。
 〈例〉　A ヤマダタロウ
（会費振込先）
　三菱UFJ銀行　吉祥寺支店
　口座番号　普通 ２４４５３９６　一般社団法人成蹊会（同窓会）
〔連絡・問合せ先〕
　須佐　真明　〈dhc14224804@docomo.ne. jp〉
　永井　素夫　〈moto.nak34@gmail .com〉
　上田　祥士　〈uesho53@gmail .com〉

成蹊高等学校卒業50周年同窓会のご案内
成蹊高校第23回卒同窓生ならびに成蹊中学同窓生　各位8 6 3 3


